
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/4 Финале-3 29.04.2023 

 

 

  
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/09 РАБОТНИЧКИ ОХРИД “СРЦ Кале” Скопје   29.04.2023  13:00 1-1 
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Терзовски Д. Цветаноски В. Давидов А. Филиповски К. 

 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МЧ/10 СОКОЛИ 1933 МКК КУМАНОВО  “Јордан Мијалков” Штип   30.04.2023  19:00 1-1 
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски Љ. Митев С. Крстевски В. Зафировски Д. 
 

 

 
         

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


